
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,745,550 1,754,141 △8,591

200 세외수입 333,178 327,000 6,178

210 경상적세외수입 271,804 287,000 △15,196

212 사용료수입 260,277 280,000 △19,723

212-09 기타사용료 260,277 280,000 △19,723

< 환경위생과 > 260,277 280,000 △19,723

○가축분뇨공공처리시설 사용료 260,277 280,000 △19,723

216 이자수입 11,527 7,000 4,527

216-03 기타이자수입 8,527 4,000 4,527

< 환경위생과 > 8,527 4,000 4,527

○'23년 가축분뇨공공처리시설 위탁운영대행사업비 이자

수입 반납 8,527 4,000 4,527

220 임시적세외수입 61,374 40,000 21,374

224 기타수입 61,374 40,000 21,374

224-07 그외수입 61,374 40,000 21,374

< 환경위생과 > 61,374 40,000 21,374

○'23년 가축분뇨공공처리시설 위탁대행사업비 정산 반납

61,374 40,000 21,374

500 보조금 467,507 488,190 △20,683

510 국고보조금등 467,507 488,190 △20,683

511 국고보조금등 467,507 488,190 △20,683

511-03 기금 467,507 488,190 △20,683

< 환경위생과 > 467,507 488,190 △20,683

○가축분뇨공공처리시설 운영 421,713 440,605 △18,892

○하천하구쓰레기 정화사업 10,920 12,711 △1,791

700 보전수입등및내부거래 944,865 938,951 5,914

710 보전수입등 412,373 406,460 5,913

711 잉여금 404,311 400,000 4,311

711-01 순세계잉여금 404,311 400,000 4,311

< 환경위생과 > 404,311 400,000 4,311

○순세계잉여금 404,311 400,000 4,311

712 전년도이월금 8,062 6,460 1,602

712-01 국고보조금사용잔액 8,062 6,460 1,602

< 환경위생과 > 8,062 6,460 1,602

○국고보조금 사용잔액 8,062 6,460 1,602

720 내부거래 532,492 532,491 1

721 전입금 532,492 532,491 1
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260,277,000원

8,527,904원

61,374,280원

421,713,000원

10,920,000원

404,311,914원

8,062,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

721-03 기타회계전입금 532,492 532,491 1

< 환경위생과 > 532,492 532,491 1

○일반회계 전입금 532,492 532,491 1532,492,000원


